
GOBIERNO REGIONAL PUNO 9le¿(rtucum Ejecutiva {Regional

Ne I ^-2022-GR-GR PUNO

Puno,. 2 1 ABR, 2022

EL GOBERNADOR REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Visto, el Informe N° 406-2022-GR PUNO/ORA de la Oficina Regional de 
Administración;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el Informe visto, de fecha 07 de abril del 2022, el titular de 
la Oficina Regional de Administración, solicita la emisión de resolución de 
designación y acreditación de responsables de Manejo de Cuentas Bancadas de 
la Unidad Ejecutora Pesquería Puno;

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por la Constitución 
Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y sus modificatorias;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- APROBAR nueva nómina de responsables del 
manejo de cuentas bancadas de la Unidad Ejecutora Pesquería Puno:

ÍQUESE Y ARCHÍVESE

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO Ñ° DNI
TITULARES
ISMAEL CANDIA GUTIERREZ JEFE OFICINA DE 

ADMINISTRACIÓN
01200033

NELLY LEONARDA PARI VERBA TESORERA 01282623
SUPLENTES
JOHAR MARTIN SAENZ ALATA JEFE (e) PLANIFICACIÓN 01232465
ALBERTO PERCY VILCA 
VELASQUEZ

TÉCNICO ADMINISTRATIVO III 01235470

GÍSTRESE,

GOBIREGIONAL
GOBERNACIÓN (AN ALEJO APAZA 

tNADOR REGIONAL


